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Этапы
образовательного
процесса

1 классы 2-4 классы 5-9 к;Ц1ссы - 10 классы / 11 классы
пятидневная 
учебная неделя

пятидневная
учебная
неделя

пятиднбйщяД)
учебная
неделя

пяIидневиа 
„я учебная 
неделя

пятидневная
учебная
неделя

Начало учебного года I сентября 2022 года
Продолжительность 
учебного года

33 недели 34 недели 34 недели 34 недели 34 недели

I четверть 01.09.2022-
27.10.2022

01.09.2022-
27.10.2022

01.09.2022- 
27.10.2022

01.09.2022-
27.10.2022

01.09.2022-
27.10.2022

9 недель 9 недель 9 недель 9 недель 9 недель
11 четверть (1 
полугодие)

07.11.2022-
28.12.2022

07.11.2022- 
28.12.2022

07.11.2022-
28.12.2022

07.11.2022-
28.12.2022

07.11.2022-
28.12.2022

7 недель 7 недель 7 недель 7 недель 7 недель
III четверть 09.01.2023- 

24.03.2023
09.01.2023-
24.03.2023

09.01.2023-
24.03.2023

09.01.2023-
24.03.2023

09.01.2023-
24.03.2023

1 0 недель 10 недель 10 недель 10 недель 10 недель
IV четверть (2 
полугодие)

03.04.2023-
25.05.2023

03.04.2023-
25.05.2023

03.04.2023-
25.05.2023

03.04.2023-
25.05.2023

03.04.2023-
25.05.2023

8 н е д е л ь 8 недель 8 недель 8 недель 8 недель
Окончание учебного 
года

25.05. 2023 25.05. 2023 25.05. 2023 25.05. 2023 25.05. 2023

Каникулы Праздничные дни: 4 ноября 2022 г.;23 февраля 2023 г.; 8 марта 2023 г; 1 мая и 9 мая 2023 г
Осенние С 28.10 2022 (пятница) по 06.11.2022 (воскресенье) 

Начало занятий - 07.1 1.2022 (понедельник)

Зимние С 29.122 22 (четверг) по 08.01.2023 (воскресенье) 
Начало занятий - 09.01.2023 (понедельник)

Весенние С 25.03.2 23 (суббота) по 02.04.2023 (воскресенье) 
11ачало занятий - 03.04.2023 (понедельник)

Дополнительные С 20.02.2033 
( п о н е д е л ь н и к )  по 
26.02.202.1 
Н а ч а л о  з а н я т и й  - 
27.02.2 >25 
( ь о п е д  лк)

Расписание для 1-х классов (1 полугодие , 
продолжительность урока 35 минут, во втором полугодии 
-40 минут)
1 урок: 8.00-8.35 перемена 10 минут
2 урок: 8.45- 9.20 Динамическая пауза -40 минут
3 урок: 10.00- 10.35 перемена 20 минут
4 урок: 10.55 -  11.30

РАСПИСАНИЕ ’ЗВОН К'< > ДЛЯ 1 -  11 КЛАССОВ ( продолжительность урока 40 минут)
1-й урок: 8 .0 0 -8 .4 0 11еремена10 минут
2-й урок: 8 .5 0 -9 .3 0 Перемена 20 минут
3-й урок: 9 .40 -10 .20 11еремена 20 минут
4-й урок: 10.35 -  11.15 ! Промена 10 минут
5-й урок: 11.30-12 .10 ] Промена 20 минут
6-й урок: 12.20-13.00 1 Промена 10 минут
7-й урок: 13.10-13.50

2 смена
1 -й урок 14.00-14.40 I Промена 10 минут
2-й урок

!о! с'э 
i 'О1О

I Промена 20 минут
3-Й урок 1 5 . 5 0 -  1 6 . 3 0 1 П р о м е н а  10  м и н у т
4-й урок 16.40- 17.20 1 Промена 20 минут
5-й урок 17.40- 18.20 Перемена 10 минут
6-й урок 18.30- 19.10


